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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202210215084 - ABI MAULANA
SUGIARTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202210215082 - ACHMAD
MAHARDIKA DWI ANDA
PUTRA PRASETIO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202210215078 - ACHMAD
YASRIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202210215086 - ALDY PUTRA
PUJI SISWOKO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202210215092 - ALWAN PUTRA
ABYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202210215101 - AMMAR
WILDAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202210215081 - ANDRE SATRIO
TRIHANTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8
202210215103 - ANGGARA
GILANG RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
202210215089 - ARIF BENTAR
SUGANDA HERIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10
202210215049 - ARISTA
BINARSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202210215090 - ARON MICAEL
TAMBUNAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202210215104 - BAGUS
OKTAVIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13 202210215087 - BUDI HUTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14
202210215083 - DAFFA HABIBIE
SUMANTRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202210215080 - DIMAS ADITYA
NUGRAHA V V V V V X V V V V V V V V V V 15

16
202210215174 - FIKRI DIKA
RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202210215091 - GILANG
RISYADHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202210215198 - HARIS BILLY
ARDHANA X X X X X X X X V V V V V V V V 8

19
202210215097 - IRFAN NUR
ARIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202210215096 - MUHAMAD
ARKAN DENI FRIANSAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202210215100 - MUHAMMAD
FATHIR AL FAWWAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202210215188 - MUHAMMAD
NAUFAL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23
202210215076 - NADIP FAJAR
VIDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24
202210215170 - NAJWA NAYRA
AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25
202210215085 - NASYWA
SHAFA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26
202210215187 - PUTRA BAGUS
NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27
202210215095 - RAHMAT
FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28
202210215088 - RAIHAN
GADING RABBANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

29
202210215074 - RAJIP HARI
SAPTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30
202210215105 - REYKA
KARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31
202210215077 - RIZKI NUR
WAKHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32
202210215098 - SAHRUL
JUNIAR ARFAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33
202210215079 - YESTA SADHA
SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-1103 - Pemrograman Komputer (+Praktikum) Kelas Kuliah : 1A03

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210215049 - ARISTA BINARSIH 100 90.00 90.00 80.00 87.00 89.00 A
2 202210215074 - RAJIP HARI SAPTA 100 30.00 90.00 80.00 75.00 71.00 B
3 202210215076 - NADIP FAJAR VIDIANTO 100 75.00 90.00 80.00 86.00 84.50 A
4 202210215077 - RIZKI NUR WAKHID 100 50.00 90.00 80.00 85.00 77.00 A-
5 202210215078 - ACHMAD YASRIL 100 65.00 90.00 80.00 83.00 81.50 A
6 202210215079 - YESTA SADHA SYAHPUTRA 100 95.00 90.00 80.00 88.00 90.50 A
7 202210215080 - DIMAS ADITYA NUGRAHA 93 55.00 90.00 80.00 87.00 77.80 A-
8 202210215081 - ANDRE SATRIO TRIHANTONO 100 60.00 90.00 80.00 86.00 80.00 A

9 202210215082 - ACHMAD MAHARDIKA DWI ANDA
PUTRA PRASETIO 100 70.00 90.00 80.00 88.00 83.00 A

10 202210215083 - DAFFA HABIBIE SUMANTRY 100 55.00 90.00 80.00 87.00 78.50 A-
11 202210215084 - ABI MAULANA SUGIARTONO 100 100.00 90.00 80.00 88.00 92.00 A
12 202210215085 - NASYWA SHAFA AZZAHRA 100 100.00 90.00 80.00 90.00 92.00 A
13 202210215086 - ALDY PUTRA PUJI SISWOKO 100 65.00 90.00 80.00 87.00 81.50 A
14 202210215087 - BUDI HUTOMO 100 55.00 90.00 80.00 80.00 78.50 A-
15 202210215088 - RAIHAN GADING RABBANI 100 95.00 90.00 80.00 88.00 90.50 A
16 202210215089 - ARIF BENTAR SUGANDA HERIYANTO 100 60.00 90.00 80.00 87.00 80.00 A
17 202210215090 - ARON MICAEL TAMBUNAN 100 40.00 90.00 80.00 89.00 74.00 B+
18 202210215091 - GILANG RISYADHI 100 70.00 90.00 80.00 88.00 83.00 A
19 202210215092 - ALWAN PUTRA ABYAN 100 50.00 90.00 80.00 77.00 77.00 A-
20 202210215095 - RAHMAT FAUZAN 100 40.00 90.00 80.00 80.00 74.00 B+
21 202210215096 - MUHAMAD ARKAN DENI FRIANSAH 100 40.00 90.00 80.00 86.00 74.00 B+
22 202210215097 - IRFAN NUR ARIF 100 85.00 90.00 80.00 86.00 87.50 A
23 202210215098 - SAHRUL JUNIAR ARFAN 100 75.00 90.00 80.00 83.00 84.50 A
24 202210215100 - MUHAMMAD FATHIR AL FAWWAS 100 40.00 90.00 80.00 83.00 74.00 B+
25 202210215101 - AMMAR WILDAN 100 70.00 90.00 80.00 84.00 83.00 A
26 202210215103 - ANGGARA GILANG RAMADHAN 100 70.00 90.00 70.00 84.00 81.00 A
27 202210215104 - BAGUS OKTAVIAN 100 65.00 90.00 80.00 86.00 81.50 A
28 202210215105 - REYKA KARDANI 100 50.00 90.00 80.00 79.00 77.00 A-
29 202210215170 - NAJWA NAYRA AULIA 100 100.00 90.00 50.00 90.00 86.00 A
30 202210215174 - FIKRI DIKA RAMDANI 100 50.00 0.00 60.00 20.00 37.00 E
31 202210215187 - PUTRA BAGUS NUGROHO 100 40.00 90.00 60.00 80.00 70.00 B
32 202210215188 - MUHAMMAD NAUFAL RAMADHAN 100 75.00 90.00 80.00 80.00 84.50 A
33 202210215198 - HARIS BILLY ARDHANA 50 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 E
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